
controle

1 v 1 x 21 sec

2 v 1 x 21 sec

3 v 2 x 22 sec

4 v 1 x 21 sec

5 v 1 x 21 sec

6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 4 5 w
Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 2 3 4 5 w
Rouge 2 3 4 5 w

RR 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 2 4 5 l
Rouge 1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 2 1 2 4 5 l
DE 2 1 2 4 5 l

3 2 1 2 3 4 5
2 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 4 1 2 4 5 w
DE 4 1 2 4 5 w

2 4 1 2 3 4 5
4 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 1 2 3 4 l

Blauw / Bleu 5 1 2 3 4 l
DE 5 1 2 3 4 l

3 5 1 2 3 4 5
5 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

1
tegen / contre

BEE JUMPERS    
22,19

30,1121,89 22,17 22,19 22,89 29,37

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Dieltjens debby
0352A
0347A
0205A
0205B Wouters Sandra

Wouters Sandra
17,5cm
17,5cm
17,5cm

Jack Russel
Jack Russel
Jack Russel

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0344C

Sprong

4 5

Geleider

Labrador Retriever

Saute

Geen
Geen

Conducteur

Proost caroline
Verdaet Steve

30,70
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Tinne

Naam hond
Nom du chien
Ejay
Cuba
Rinzwind
Virga

temps limite : 21,50Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB029B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 CRAZY 2 SEETeam :

w

nt

2

1
heat

4

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

2

6 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
tegen / contre

22,89
29,37

nt

nt

Honden / chiens
22,17

31,51

Honden / chiens

30,11

nt
nt
nt

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

heat

tegen / contre heat

3 2
1

3

5
4

TURBO DOGS  TOO

4 BEE JUMPERS    
tegen / contre

3
2

2

5

w

1
heat

nt

5

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
nt

5
4

5
4

nt

w

21,89

3 de PLAATS

3

1
2



controle

1 1 x 23 sec

2 1 x 23 sec

3 3 x 24 sec

4 1 x 23 sec

5 1 x 25 sec

6 1 x 23 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 2 4 6 l
Rouge 2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 l
2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 3 4 l
Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 2 4 5 6 w
Bleu 2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 w
2 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 2 3 4 w

2 1 2 3 4 w
DE 2 1 2 3 4 w

2 2 1 2 3 4 5 6
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 3 1 2 4 6 l
DE 3 1 2 4 6 l

3 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 2 3 4 5 w

5 2 3 4 5 w
DE 5 2 3 4 5 w

2 5 1 2 3 4 5 6
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 l
DE 6 1 2 3 4 l

2 6 1 2 3 4 w
FINALE 6 1 2 3 4 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 2 3 4 l

7 1 2 3 4 l
DE 7 1 2 3 4 l

3 7 1 2 3 4 5 6
FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5 6

26,48

24,75
24,77

26,80
28,01

1

26,811

6 Turbodogs too

7 2

4

nt

2 de PLAATS
5

3 nt

5
4
5

26,70

25,85

3

tegen / contre

5

27,07
27,07

3
2

2

6 2 CRAZY 2 SEE

2 Crazy 2 See
tegen / contre

Honden / chiens

28,30

heat

2
3
4

tegen / contre

4 nt

5

2

3
4

1

25,53

Honden / chiens

26,95
27,47

25,72
24,46
25,20

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

27,35

26,57

3

heat

4 26,57
26,285

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre
Turbodogs too

BEE JUMPERS    1
heat

3
4

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS FUN TEAMTeam :
temps limite : 21,50Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB020C
B.F.B. nr

Hamlet
Zerruti

Naam hond
Nom du chien
Dipsy
bundy
Devil
Kyra

5

Honden / chiensheat
1
2

4
nt
nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Border Collie

Saute

17,5cm
27,5cm

Conducteur

Hessens Christophe
van hoof Clementine

6

Ras
Race

Jack Russel

BFB nr

0181A

Sprong

4 5

Schnauzer

35
+35cm
20cm

+35cm

Border Collie
Border Collie
Cavalier King Charles Sp

Harnisfeger Carine

0338A

0273B
0313A
0029B

Vanderbeke Eliane
Cristiaansen Wilma

tegen / contre

Bee Jumpers 1
heat

1
heat

Turbodogs too

4

1 26,15
2

25,5323,82 24,46 24,75 24,77 25,20

Dona Vandenheule

2
tegen / contre

TURBO DOGS  TOO
35,13
23,82



controle

1 v 1 x 23 sec

2 v 1 x 22 sec

3 v 2 x 23 sec

4 v 1 x 22 sec

5 v 1 x 22 sec

6 1 x 22 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 3 5 w
Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w
1 2 3 5 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 2 4 5 6 l
Bleu 2 4 5 6 l

RR 2 4 5 6 w
2 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 2 4 6 w
Rouge 1 2 4 6 l

RR 1 2 4 6 w
1 2 4 6 w
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 3 4 w

1 1 2 3 4 w
DE 1 1 2 3 4 w

2 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 5 6 w

3 1 2 5 6 w
DE 3 1 2 5 6 w

2 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 4 5 6 l

6 1 4 5 6 w
DE 6 2 3 4 5 w

3 6 2 3 4 5 l
FINALE 6 1 2 5 6 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 2 4 5 6 w

Blauw / Bleu 7 2 4 5 6 w
DE 7 2 4 5 6 w

2 7 1 2 3 4 5 6
FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

24,97

36,01
25,67

25,68
24,83

1

35,361

7 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

2

4

1 ste PLAATS
5

3

6
4 nt
5 nt

23,23

nt

3

tegen / contre

5

24,93
25,22

3
2

1

5 BEE JUMPERS    

BEE JUMPERS    
tegen / contre

Honden / chiens

26,82

heat

2
3
4

tegen / contre

3 23,67

5

2

3
4

1

25,83

Honden / chiens

nt
25,50

23,46
22,88
31,69

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

24,63

3

heat

4
5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

2 CRAZY 2 SEE 1
heat

3
4

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS  TOOTeam :
temps limite : 21,50Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB001B
B.F.B. nr

Charlie
Cuddly

Naam hond
Nom du chien
Branca
Mystique
Sara,zelda
Csango

5

Honden / chiensheat
1
2

4
25,30
26,78

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider

Bearded Collie

Saute

Geen
#N/A

Conducteur

Herregodts kathleen
GD

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0380A

Sprong

4 5

Beagle

+35cm
Geen

+35cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

natasha

0365A
0200B
0003B
0135A
0287A

Gregoire Stanny
De Schrijver Paul

tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM 1
heat

1
heat

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

4

1 25,32
2

24,6322,88 23,23 23,46 23,50 23,67

Slot Elisabeth

2
tegen / contre

K-OTIC FLYERS FUN TEAM
nt

23,50



controle

1 1 x 26 sec

2 2 x 24 sec

3 2 x 24 sec

4 2 x 24 sec

5 2 x 24 sec

6 1 x 26 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 2 3 4 5 l
Rouge 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l
2 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood 1 3 4 6 w
Rouge 1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 l
1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Blauw 1 2 5 6 l
Bleu 1 2 5 6 w

RR 1 2 5 6 l
1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 l

Blauw / Bleu 1 2 3 4 5 l
DE 1 1 3 4 5 l

3 1 1 2 3 4 5 6
1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 3 4 5 6 l

4 3 4 5 6 l
DE 4 3 4 5 6 l

3 4 1 2 3 4 5 6
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 4 5 6 l
3 4 5 6 l
3 4 5 6 l

3 1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

2 CRAZY 2 SEE
24,74

31,8724,74 24,88 26,92 28,72 31,79

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

De Laet Paul

Van Loo Wim

0302A

0262A
0253A

Yskout Rita
Salvo Jullienne

Kooikerhondje

35
35

27,5cm
25cm

Border Collie
Border Collie
Kruising

6

Ras
Race

Kruising

BFB nr

0153C

Sprong

4 5

Geleider

Cavalier King Charles Sp

Saute

17,5cm
20cm

Conducteur

Geens Niels
Van Loo Silke

nt
1,11,10

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Kobe
Cara

Naam hond
Nom du chien
Sien
Lucky
Erica
Uzara

temps limite : 21,50Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 29 april 2007

BFB004G
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Sint-Joris Beernem

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERS    Team :

nt

nt

2

1
heat

4

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

1

5 TURBO DOGS  TOO

TURBO DOGS  TOO
tegen / contre

28,72
26,92

nt

w

Honden / chiens
31,79

31,87

Honden / chiens

32,91

nt
nt
nt

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens
1

2

4
3

heat

tegen / contre heat

4 2
1

3

5
4

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

4 2 CRAZY 2 SEE
tegen / contre

3
2

2

5

nt

1
heat

nt

5

nt

5
4

4

nt

nt

24,88

4 de PLAATS

3

1
2



RR 4       

1 Blauw 2 Rood 2 Blauw 1 Rood

1 21,89 2 1 23,82 0 1 23,50 2 1 24,88 0
2 22,19 2 2 35,13 2 2 nt 0 2 24,74 0
3 30,70 2 3 nt 0 3 25,30 2 3 nt 0
4 nt 0 4 nt 0 4 26,78 2 4 1,11,10 2

5 5 5 5

3 Rood 4 Blauw 3 Blauw 4 Rood

1 22,17 2 1 nt 0 1 23,67 0 1 31,79 2
2 22,89 2 2 25,72 2 2 23,46 0 2 28,72 0
3 29,37 0 3 24,46 2 3 22,88 2 3 26,92 0

4 nt 0 4 25,20 2 4 31,69 2 4 nt 0
5 5 5 5

6 Rood 6 Blauw 5 Rood 5 Blauw

1 nt 0 1 26,81 2 1 35,36 2 1 nt 0
2 nt 0 2 26,95 2 2 nt 0 2 w 2
3 31,51 0 3 27,47 2 3 25,50 2 3 31,87 0
4 30,11 0 4 28,30 2 4 26,82 2 4 32,91 0
5 5 5 5

BT 21,89 22,17 BT 23,82 24,46 BT 22,88 23,46 BT 24,74 24,88

Ptn 10 Ptn 16 Ptn 16 Ptn 6
# 3 # 2 # 1 # 4

BEE JUMPERS    2 CRAZY 2 SEE K-OTIC FLYERS FUN 
TEAM TURBO DOGS  TOO

Divisie  4

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

25,67 # 1

3 1 TURBO DOGS  TOO
0 24,93 w1 2 K-OTIC FLYERS FUN TEAM

3 2 CRAZY 2 SEE
4 BEE JUMPERS    

NT # 4 w1

3
0 23,23 w3

24,75 # 2 w2

3 w3
0 26,48 w2

2
3 26,57 w6

NT # 3 FINALE w6

w5 0 TURBO DOGS  TOO
3

Finale Herkansing WINNAAR

TURBO DOGS  TOO l6
25,85 l3 24,83 l6

3 indien deze voor het eerst verliest
NT l1 0 26,15 w5

0
3 NT w4

NT l2

RACE 4 2 CRAZY 2 SEE

L3 K-OTIC FLYERS FUN TEAM L6

RACE 6

RACE 7

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

#3 2 CRAZY 2 SEE

# 4

RACE 3 TURBO DOGS  TOO

K-OTIC FLYERS FUN TEAM

RACE 2

L2 2 CRAZY 2 SEE

Divisie  4

BEE JUMPERS    

RACE 1

K-OTIC FLYERS FUN TEAMBEE JUMPERS    RACE 5

# 1 TURBO DOGS  TOO

TURBO DOGS  TOO

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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